Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO CAMADA PUBLICA N° 1/2019

O Prefeito Municipal de Juscimeira-MT torna publico Resultado Licitação Supracitado OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural, para atender a demanda dos alunos matriculados na rede
municipal de ensino do Município. Vencedor: Ascop Associação Central das Cooperativas de Agricultores Familiares Valor:
R$ 38.082,28.

EXTRATO CONTRATO Nº 027/2019

PARTES: Prefeitura Municipal de Juscimeira e Ascop Associação Central das Cooperativas de Agricultores Familiares
CNPJ: 23.040.383/0001-27. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar
rural, para atender a demanda dos alunos matriculados na rede municipal de ensino do Município. Prazo: 12 meses Valor:
R$ 38.082,28.

Juscimeira - MT, 16 de setembro de 2019.

MOISES DOS SANTOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fcbf002a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:12:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial